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Hydrolat Kwiat
Lotosu Różowego
Edycja
Limitowana
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Hydrolat kwiatu lotosu różowego wyróżnia się przepięknym, lekko słodkawym, kwiatowym, orientalnym zapachem. Bogaty w
cenne składniki odżywcze - minerały, flawonoidy, polifenole, witaminy B, C, białko - wykazuje mocne właściwości
antyoksydacyjne i łagodzące. 

Kwiat lotosu wyróżnia się ponadprzeciętnym pięknem. Od wieków ceniony jest nie tylko ze względu na urok, ale korzyści
zdrowotne i pielęgnacyjne. Szczególnie upodobali go sobie starożytni Egipcjanie uznając roślinę za świętą. Znad Nilu
powędrowała do Persji, Indii i Chin. Lotos to święty kwiat buddyzmu i hinduizmu. To prawdziwy cud natury. Jak na magiczną
roślinę przystało, ma również niezwykłe właściwości  Do dziś lotos pozostaje symbolem czystości i odrodzenia. Ciekawostką
może być, że praktycznie wszystkie części kwiatu są jadalne.

Hydrolat z kwiatu różowego lotosu jest produktem absolutnie unikatowym i ekskluzywnym. Dla nas była to miłość od
pierwszego wrażenia i... poruszyłyśmy niebo i ziemię, by ściągnąć produkt najwyższej klasy. 

Hydrolat uzyskuje się w procesie destylacji kwiatu parą wodną. Produkt nie powstaje w formie odpadu w czasie produkcji
olejku eterycznego. Destylacja prowadzona jest w celu uzyskania hydrolatu, nie odwrotnie, co pozwala na pozyskanie wody
wysoko stężonej w składniki odżywcze. Kwiat różowego lotosu zawiera substancję o nazwie pirydoksyna, która redukuje stres,
odpręża i wycisza umysł. Pozyskany z niego hydrolat dodatkowo jest bogaty w cenne składniki odżywcze – minerały,
flawonoidy, polifenole, witaminy B, C, białko.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 50 ml

Jak stosować produkt?
Produkt posiada lekko słodkawy, kwiatowy, orientalny zapach. Wykazuje właściwości antyoksydacyjne, łagodzące, hamuje
procesy starzenia się skóry, mocno nawilża i odżywia skórę, dodatkowo rozjaśnia przebarwienia. Może być stosowany do
każdego typu cery. Sprawdzi się także w przypadku osób o cerze odwodnionej i problematycznej.
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Może być nakładany bezpośrednio na skórę, w formie mgiełki. Tonizuje i daje natychmiastowy efekt odświeżenia.
Doskonale nawilża, odżywia, poprawia koloryt, dodaje blasku,
Dzięki obecności witamin z grupy B i C hydrolat hamuje proces starzenia się skóry, rozjaśnia przebarwienia, pomaga
wygładzić zmarszczki,
Koi skórę i łagodzi stany zapalne,
Może być stosowany jako zamiennik codziennego toniku,
Dodany do porcji szamponu, płukanki, czy odżywki do włosów bezpośrednio przed użyciem sprawi, że włosy staną się
lśniące i zyskają objętość,
Sprawdzi się w formie delikatnych perfum, 
W aromaterapii – relaksuje, uspokaja, zmniejsza ból głowy i stres.

Skład i przechowywanie produktu
Produkt jest wegański.

Zapach: hydrolat ten uwodzi zapachem, jest on lekko słodkawy, kwiatowy, orientalny. Pokusimy się nawet o porównanie go
do ekskluzywnych perfum. Nie bez powodu - różowy lotos od lat z powodzeniem wykorzystywany jest w przemyśle
perfumeryjnym. 

Kolor: mleczny

INCI: Nelumbo Nucifera Hydrolate

Uwaga: Hydrolat kwiatu lotosu różowego jest skoncentrowany 3-5x bardziej niż przeciętnie. Spowodowane jest to tym, ze
głównym celem jest pozyskanie hydrolatu, a nie olejku eterycznego, wiec w samym procesie nie jest to tylko produkt uboczny.
W efekcie powoduje to intensywniejszy zapach i mleczny wygląd. W związku z tym oferowany hydrolat jest znacznie wyższej
klasy niż jest to powszechnie zakładane.
Wszystkim tego typu produktom naturalnym zaleca się wstrząsnąć przed użyciem.

Przechowywanie: Hydrolaty są wrażliwe na wpływ wysokich temperatur i promieni słonecznych. Należy przechowywać go w
ciemnym i chłodnym miejscu.
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